



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147
61-545 Poznań
tel. 61 83 10 331/132
fax 61 83 34 421
orsk@orsk.pl
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.82.8.(DT.41).2024.K.K./E.HR.

Poznań, dnia 13 listopada 2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zadanie pod nazwą:
„Remont pomieszczeń na Oddziale Urazowo-Ortopedycznym Dziecięcym I”
nr rejestru: **SZP/DT/41/2024.**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1
ORAZ ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ**

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 poz. 1320) udziela wyjaśnień na zadane pytania oraz na podstawie 286 ust. 2-3 i 5 zmienia treść SWZ.

PYTANIE NR 1

Proszę o uszczegółowienie wymagań dotyczących stolarki drzwiowej:
- proszę podać kolor stolarki aluminiowej,

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przewiduje wykonać drzwi w odcieniach jasno szarych np. RAL7047 (ostateczny odcień zostanie zatwierdzony po przedstawieniu przez Wykonawcę palety barw/kolorów).

- proszę podać rodzaj szyby, czy ma być piaskowana a jeżeli tak to cała czy częściowo.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż drzwi do sal muszą być przeszkłone od połowy z folią umożliwiającą wgląd do sali z korytarza, natomiast drzwi do toalety – pełne bez przeszklenia. Zakres oklejenia po ustaleniu z użytkownikiem.

PYTANIE NR 2

Remont pomieszczeń na Oddziale Urazowo-Ortopedycznym Dziecięcym należy wykonać do dnia 20.12.2024 rok. Proszę o przedłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia ponieważ wykonanie i montaż stolarki aluminiowej wynosi około 2 miesiące i w tak krótkim czasie jest niemożliwy do spełnienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż termin wykonania zamówienia został przedłużony zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

PYTANIE NR 3

Biorąc pod uwagę zakres postępowania, z uwzględnieniem trwania procedury przetargowej, a następnie uwarunkowań technologicznych, w naszej ocenie nie ma możliwości realizacji przedmiotowej inwestycji w wyznaczonym terminie. W związku z powyższym uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu realizacji, przynajmniej do końca stycznia 2025 r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym zmianie ulega zapis w Rozdziale VI, XII i XIV oraz załącznik nr 5 do SWZ w paragrafie 10 ust. 2 (zmieniony w załączeniu):

Zmiany:

1. Projektowane Postanowienia Umowy (załącznik nr 5 do SWZ):

Nowe brzmienie § 10 ust. 2: „*Końcowy termin wykonania zamówienia: do dnia 28 lutego 2025 roku*”.

2. Rozdział VI Termin wykonania zamówienia SWZ:

Nowe brzmienie: *Terminy wykonania zamówienia do dnia 28 lutego 2025 roku.*

3. Rozdział XII ust. 2 SWZ:

Nowy termin: *Termin składania ofert upływa dnia 26 listopada 2024 r. o godz. 09:00.*

4. Rozdział XIV SWZ

Nowy termin: *Wykonawca jest związany ofertą do dnia 25 grudnia 2024 r.*

Załączniki:

1. Załącznik nr 5 – PPU_ZMIANA

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego

Przemysław Daroszewski
Dyrektor Szpitala

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

Opracowała: K. Kubiak/E. Hendzelewska-Redo
Sporządzono w 1 egzemplarzu
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa